
Uitslag 2e klaverjasavond van vrijdag 13 januari 2023 

Hieronder staan de data vermeld van het klaverjassen voor de aankomende periodes.  

 

Aantal Naam Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Totaal 

1 Theo Koster 1836 1817 2033 5686 

2 Marry van Onselen 1670 1686 1937 5293 

3 Jaap van Berkel 1699 1918 1640 5257 

4 Marja Koster 1836 1867 1482 5185 

5 Terence Buijs 1558 1867 1640 5065 

6 Guus Spierenburg 1864 1817 1359 5040 

7 Bert Kap 1699 1686 1644 5029 

8 Cees Glas 1542 1436 2033 5011 

9 Hanneke Spierenburg 1558 1304 2128 4990 

10 Ruud Broekman 1542 1445 1937 4924 

11 Wim Kap 1358 1395 2128 4881 

12 Chantal Koster 1584 1918 1359 4861 

13 Dolf Harteveld 1556 1658 1644 4858 

14 Peter Vonk 1864 1304 1214 4382 

15 Johan Pols 1556 1395 1428 4379 

16 Gerard van de Wel 1670 1436 1214 4320 

17 Mascha Buijs 1358 1445 1482 4285 

18 Henk Frielink 1584 1494 1165 4243 

19 Riet le Kluse 1293 1494 1428 4215 

20 Peter Gregoor 1293 1658 1165 4116 

 

Tussenstand Algemeen klassement 

Aantal Naam Avond 1 Avond 2  Totaal 

1 Theo Koster 5028 5686   10714 

2 Marry van Onselen 5149 5293   10442 

3 Bert Kap 5339 5029   10368 

4 Marja Koster 5163 5185   10348 

5 Cees Glas 5126 5011   10137 

6 Ruud Broekman 4934 4924   9858 

7 Terence Buijs 4568 5065   9633 

8 Dolf Harteveld 4628 4858   9486 

9 Peter Vonk 5080 4382   9462 

10 Johan Pols 5032 4379   9411 

11 Wim Kap 4507 4881   9388 

12 Peter Gregoor 4853 4116   8969 

13 Mascha Buijs 4512 4285   8797 

14 Henk Frielink 4439 4243   8682 

15 Riet le Kluse 4343 4215   8558 

16 Gerard van de Wel 4007 4320   8327 



17 Jaap van Berkel   5257   5257 

18 Guus Spierenburg   5040   5040 

19 
Hanneke 
Spierenburg 

  
4999   

4999 

20 Chantal Koster   4861   4861 

 

 

Elke avond is iedereen (dus ook ouders van leden en andere enthousiastelingen) welkom 

vanaf 19:30. Er staat dan een kopje koffie of thee klaar waarna we om 20:00 gaan beginnen 

met de eerste ronde. We hopen wel dat iedereen ook echt probeert om er om 20:00 te zijn, 

zodat we dan echt kunnen beginnen en we ook weer op tijd klaar zijn. Na de gebruikelijke 3 

rondes is het weer tijd voor de loterij. Diverse leuke prijsjes zijn dan weer te winnen. Daarna 

kan iedereen nog een laatste drankje nemen of naar huis gaan. Er zijn 4 avonden die meetellen 

voor het klassement, maar natuurlijk kun je ook komen als je gewoon een avond plezier wilt 

hebben. Daarnaast is er nog een paaskoppelklaverjas, pinksterkoppelklaverjas en een speciale 

kerstkoppelklaverjasavond. Kom daarom op de onderstaande data om 19:30 naar de kantine 

en we maken er een gezellige avond van.  

Om 19.30 uur is de kantine open, 

Om 20.00 uur gaan we beginnen! 

 

Opgeven is verplicht! 
Graag opgeven voor 8 februari 2023, zodat wij tafels van 4 kunnen maken. 
Via de mail: maschabroekman@gmail.com 
 
Om 19:30 uur is de kantine open voor koffie/thee 
Om 20:00 uur beginnen we! 
Entree is: € 4 p.p. 
 
De volgende klaverjasdatums zijn: 
3e avond: 17 maart 2023 
4e avond: 14 april 2023 (starten we eenmalig later 20:45 ) 

Schrijf dit alvast in de agenda. 

Groetjes Terence & Mascha 


